
Smlouva o dílo 
dle § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů 

I. Smluvní strany 

1) Objednatel: Mateřská škola Jarní, Vyškov, příspěvková organizace, 
Jarní 639/4, 682 01 Vyškov 

Zastoupenýz Mgr. Renatou Mazánkovou, ředitelkou školy 
Zmocněnec pro jednání: Mgr. Renata Mazánková 

ıčz 70986924 
Tflız 

2) Zhotovitel: Daniel Šmehlík 
Fučíkova 324, 685 01 Bučovice 

ıcz 01394037 
Dıč CZ7608164685 

II. Předmět smlouvy 

1) Provádění revizí a kontrol vyhrazených elektrických zařízení dle platných předpisů ve 
stanovených lhůtách. 

2) Provádění oprav vyhrazených elektrických Zařízení. 
3) Školení obsluh a osob pověřených provozem vyhrazených elektrických Zařízení. 
4) Technická pomoc při provozu vyhrazených elektrických Zařízení.



III. Práva a povinnosti smluvních stran 

Zhotovıtel se zavazuje: 

Provádět vtermínech stanovených příslušnými předpisy pro vyhrazená technická zařízení 
revize a kontroly vyhrazených elektrických zařízení v objektu organizace. 
Provádět školení pracovníků pověřených obsluhou a údržbou výše uvedených Zařízení 
v objektu organizace. 
Zajišťovat a provádět technickou pomoc při provozu vyhrazených elektrických zařízení (např. 
zpracování příslušné dokumentace)v objektu organizace. 
Veškeré činnosti ze strany zhotovitele provádět pouze osobou odborně Způsobilou. 
Využívat všechny Získané údaje, informace a podklady získané od objednatele a pracovníků 
organizace výhradně kúčelu, jež je naplnění předmětu této smlouvy, zachovávat O nich 
mlčenlivost a nevyužívat je pro sebe nebo jiné osoby. 

Zhotovıtel je oprávněn: 

vv 
1) Vstupovat do objektu organizace v doprovodu povereného pracovníka organizace. 
2) Vyžadovat předložení všech dokladů týkající se provádění výše uvedených činností. 

Objednatel se zavazuje: 

1) Oznamovat zhotoviteli všechny skutečnosti rozhodné pro zabezpečování Služeb 
Specifikovaných v článku ll. této smlouvy tak, aby mohl včas učinit příslušná Opatření. 

2) Zajistit zhotoviteli dohodnutou částku za provedení prací sjednaných touto Smlouvou. 

IV. Cena za dílo a platební podmínky 

Cena za prováděné práce dle této Smlouvy bude stanovena vždy předem, na základě cenové 
nabídky a hrazena na základě faktur vystavených zhotovitelem a potvrzených určeným 
pracovníkem objednatele. 
Součástí faktury bude vždy výsledná Zpráva popř. soupis provedených prací. 
Splatnost vystavených faktur bude 7 dni ode dne doručení faktury. 

V. Odpovědnost za škodu 

Zhotovitel neodpovídá za případnou škodu, pokud vznikne následkem nesplnění navržených 
opatření a nedodržení termínů odstranění zjištěných nedostatků, byla-li způsobena úmyslně, 
nebo nedbalostí anebo důsledku událostí, které nebylo možno předvídat. 
Zhotovitel se zavazuje vobjektech organizace dodržovat předpisy bezpečnosti práce a dbát 
pokynů doprovázejiciho pověřeného pracovníka. Objednatel neodpovídá za případné škody



na majetku a Zdraví, které zhotovitel způsobí sobě nebo jiným osobám vobjektech 
organizace porušením předpisů, Znedbalostì nebo nedodržením pokynů doprovázejícího 
pověřeného pracovníka. 

VI. Všeobecná a závěrečná ustanovení 

1) Vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským 
zákoníkem v platném znění, popřípadě dalšími obecně závaznými předpisy. 

2) Případné spory mezi smluvními stranami vyplývající Ztéto smlouvy nebo vsouvislostí S ní 

budou v prvé řadě řešeny vzájemnou dohodou smluvních stran. 
3) Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy lze provádět výlučně písemnou formou. 
4) Tato smlouva se uzavírána na dobu neurčitou S výpovědní dobou jednoho měsíce ode dne 

doručení výpovědi jednou Stranou druhé. Účinnost této Smlouvy může být ukončena před 
uplynutím sjednané doby plnění dohodou smluvních stran potvrzenou objednavatelem i 

zhotovítelem. 
5) Tuto smlouvu lze okamžitě vypovědět v případě jednostranného porušení jakéhokoliv bodu 

této Smlouvy. 
6) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Z nich má platnost originálu. 

Každá smluvní strana obdržíjeden stejnopis. 
7) Na důkaz toho, že Smlouva byla Sepsána dle pravé a Svobodné vůle účastníků bez nátlaku, 

tísně či nevýhodných podmínek, připojujíjejí účastníci Své vlastnoruční podpisy. 

ıcıch dn 15 10 2020 V k v ø I V v v V Bucov e e ys Ove 15 10 2020 

podpis a razítko objednatele podpis a razítko zhotovitele


